

# Årsredovisning för

# Abaro AB

559148-1915

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Marcus Nilsson  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abaro AB, 559148-1915, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2018 med säte i Kristianstad och bedriver teknisk konsultverksamhet inom elteknik samt utbildningar inom skog och el.

Företaget är helägt dotterföretag till Christianstad Holding AB, 559117-8974, med säte i Kristianstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ställning har förbättrats markant på grund av att kostnadssidan har stramats åt samtidigt som fler utbildningar inom skog och elteknik har anordnats.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	242 230	45 808	1 277 159	2 053 802
Resultat efter finansiella poster	-110 904	-791 970	441 909	26 261
Soliditet %	90	89	88	70

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med 428 % vilket även leder till att resultatet efter finansiella poster har förbättrats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 077 515	-463 175
Balanseras i ny räkning		-463 175	463 175
Årets resultat			-110 904
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>614 340</b>	<b>-110 904</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	614 340
Årets resultat	-110 904
<b>Summa</b>	<b>503 436</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	503 436
<b>Summa</b>	<b>503 436</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		242 230	45 808
Övriga rörelseintäkter		60 000	99 913
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>302 230</b>	<b>145 721</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 140	-21 051
Övriga externa kostnader		-231 512	-678 457
Personalkostnader	2	-69 317	-169 514
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 109	-61 658
Övriga rörelsekostnader		-22 119	-6 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-414 197</b>	<b>-937 280</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 967</b>	<b>-791 559</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 391	256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-328	-667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 063</b>	<b>-411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-110 904</b>	<b>-791 970</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-	-20 700
Förändring av periodiseringsfonder		-	142 000
Förändring av överavskrivningar		-	204 198
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>	<b>325 498</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-110 904</b>	<b>-466 472</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	3 297
<b>Årets resultat</b>		<b>-110 904</b>	<b>-463 175</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	173 259	262 417
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>173 259</b>	<b>262 417</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 259</b>	<b>262 417</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		74 757	-
Fordringar hos koncernföretag		2 300	5 000
Övriga fordringar		103 641	100 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	53 942
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>180 698</b>	<b>159 360</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		242 245	327 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>242 245</b>	<b>327 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>422 943</b>	<b>486 444</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>596 202</b>	<b>748 861</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		614 340	1 077 515
Årets resultat		-110 904	-463 175
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>503 436</b>	<b>614 340</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>553 436</b>	<b>664 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		16 746	12 022
Skulder till koncernföretag		-	20 700
Övriga skulder		26 020	6 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 766</b>	<b>84 521</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>596 202</b>	<b>748 861</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	515 582	459 062
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	90 070	213 000
Försäljningar/utrangeringar	-233 000	-156 480
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>372 652</b>	<b>515 582</b>
Ingående avskrivningar	-253 165	-254 864
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	112 881	63 357
Årets avskrivningar	-59 109	-61 658
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-199 393</b>	<b>-253 165</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>173 259</b>	<b>262 417</b>

## Underskrifter

Kristianstad

*Marcus Nilsson*  
Marcus Nilsson  
Styrelseledamot

*2025-06-27*  
Datum